
ŽÁDOST O NAHLÉDNUTÍ DO REGISTRU OZNÁMENÍ
Obecní úřad Vikýřovice

Titul před
jménem:

Jméno: Příjmení: Titul za
jménem:

Datum narození: Místo narození:

Adresa místa trvalého bydliště:
Ulice: Číslo:

Město: PSČ:

Adresa pro doručování (je-li jiná, než adresa místa trvalého bydliště):
Ulice: Číslo:

Město: PSČ:

Způsob nahlédnutí:

Osobně

Elektronicky - nelze

Poučení:

Podle § 13 odst. 9 zákona mohou být veškeré údaje vedené v registru použity a dále zpracovávány pouze za účelem zjištění
případného střetu zájmů při výkonu funkce veřejného funkcionáře s výjimkou uvedenou v odst. 5 § 13. Zpracováním osobních údajů
v registru nesmí být dotčena ochrana osobních údajů podle zvláštních právních předpisů.
Přestupku se dopustí fyzická osoba, která
a) používá nebo dále zpracovává údaje vedené v registru k jinému účelu než ke zjištění případného střetu zájmů při výkonu funkce

veřejného funkcionáře podle § 13 odst. 7,
b) poruší povinnost mlčenlivosti podle § 14 odst. 3 o skutečnostech, o nichž se dozvěděla z údajů evidovaných v registru, nebo o

osobách, které evidenčnímu orgánu sdělily skutečnosti nasvědčující nepravdivosti nebo neúplnosti údajů uvedených v oznámeních
evidovaných v registru,
c) neoprávněně sdělí třetí osobě uživatelské jméno a přístupové heslo k nahlížení do registru v elektronické podobě podle § 13 odst. 4.

Za výše uvedený přestupek lze uložit pokutu do výše 50 000 Kč.

Datum: Podpis:


	RadioButton1: Off
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	textEmailPod: Váš email
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text15: 
	Text14: 


